
Segunda-feira, 07 de Outubro de 2024

Sumário
PREFEITURA MUNICIPAL  2

Portaria Municipai  2

Balancete da Receita Agosto de 2024  3

Aviso de Licitação  13

Adjudicação e Homologação  14

OUTUBRO DE 2024

Diário Oficial
Edição nº 402/2024

Expediente

O Diário Oficial da Estância Turística de São Luiz 
do Paraitinga é uma publicação sob a 
responsabilidade das entidades da Administração 
Direta e Indireta do Município de São Luiz do 
Paraitinga.

Demais edições do Diário Oficial Eletrônico da 
Estância Turística de São Luiz do Paraitinga 
poderão ser consultadas por meio do endereço 
eletrônico: 
https://saoluizdoparaitinga.sp.gov.br/diariooficial. 
 
As consultas são de acesso gratuito e não 
necessitam de qualquer realização de cadastro.

Prefeitura Municipal da Estância Turística de São 
Luiz do Paraitinga 
CNPJ: 46.631.248/0001-51 
Endereço: Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03 - Centro. 
São Luiz do Paraitinga/SP 
Telefone: (12) 3671-7000 
Site: https://saoluizdoparaitinga.sp.gov.br 
 
Câmara Municipal da Estância Turística de São 
Luiz do Paraitinga 
CNPJ: 01.208.243/0001-82 
Endereço: Rua do Carvalho, 285 - Benfica, São 
Luiz do Paraitinga/SP 
Telefone: (12) 3671-1699 
 
Em conformidade com a Lei Municipal nº. 2.180, de 8 de 
março de 2022 e regulamentada pelo Decreto Municipal 
nº. 43, de 7 de abril de 2022.  

Página 1 de 14

Edição nº 402 - São Luiz do Paraitinga, 07 de outubro de 2024



Portaria Municipal nº. 174 de 07 de outubro de 2024. 
“Dispõe sobre a exoneração do (a) servidor (a) CRISTIANE DUQUE SENE” 
A Prefeita Municipal da Estância Turística de São Luiz do Paraitinga, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais que lhe conferem a Lei Orgânica do Município e em observância da forma do ato prevista 
na LOMSLP, art. 74, inc. II, alínea a; e bem como na Lei Municipal nº. 1.828, de 19 de janeiro de 2017, 
Considerando o expediente administrativo nº 2689 de 04 de outubro de 2024. 
Considerando o disposto na Lei Municipal nº 1.828, de 19 de janeiro de 2017, em seu artigo 19, inciso II; 
Resolve: 
Art. 1º - EXONERAR Cristiane Duque Sene, brasileiro (a), portador (a) da cédula de identidade RG nº 
**.101.997-*, expedido pela Secretaria de Segurança Pública do Estado de São Paulo, e inscrito (a) na 
Secretaria da Fazenda Federal sob o nº ***.693.468-**, ocupante do cargo de FONOAUDIOLOGA. 
Art. 2º. – Fica revogada a Portaria nº. 49, de 1º de março de 2021; 
Art. 3º. – Esta Portaria retroage seus efeitos, em 04 de outubro de 2024. 
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 
São Luiz do Paraitinga, em 07 de outubro de 2024.

 

Ana Lúcia Bilard Sicherle 
Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL - PORTARIA MUNICIPAI Edição nº 402, 07 de outubro de 2024

Página 2 de 14

Edição nº 402 - São Luiz do Paraitinga, 07 de outubro de 2024



PREFEITURA MUNICIPAL - BALANCETE DA RECEITA AGOSTO DE 2024 Edição nº 402, 07 de outubro de 2024

Página 3 de 14

Edição nº 402 - São Luiz do Paraitinga, 07 de outubro de 2024



Página 4 de 14

Edição nº 402 - São Luiz do Paraitinga, 07 de outubro de 2024



Página 5 de 14

Edição nº 402 - São Luiz do Paraitinga, 07 de outubro de 2024



Página 6 de 14

Edição nº 402 - São Luiz do Paraitinga, 07 de outubro de 2024



Página 7 de 14

Edição nº 402 - São Luiz do Paraitinga, 07 de outubro de 2024



Página 8 de 14

Edição nº 402 - São Luiz do Paraitinga, 07 de outubro de 2024



Página 9 de 14

Edição nº 402 - São Luiz do Paraitinga, 07 de outubro de 2024



Página 10 de 14

Edição nº 402 - São Luiz do Paraitinga, 07 de outubro de 2024



Página 11 de 14

Edição nº 402 - São Luiz do Paraitinga, 07 de outubro de 2024



Página 12 de 14

Edição nº 402 - São Luiz do Paraitinga, 07 de outubro de 2024



Aviso de licitação.

A P.M. de S.L. do Paraitinga torna pública a abertura de licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° 
047/2024, Edital nº 059/2024, Proc. Adm. N° 070/2024.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E 
HORTIFRUTIGRANJEIROS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.

Início da disputa: 21/10/2024 às 09h00.

Local da realização no sistema eletrônico de contratações denominado SCPI – PORTAL DE COMPRAS – 
PREGÃO ELETRÔNICO - FIORILLI, http://177.124.9.225:8079/comprasedital/.    

Edital na íntegra poderá ser consultado ou baixado gratuitamente no site: 
www.saoluizdoparaitinga.sp.gov.br.

 

PREFEITURA MUNICIPAL - AVISO DE LICITAÇÃO Edição nº 402, 07 de outubro de 2024

Página 13 de 14

Edição nº 402 - São Luiz do Paraitinga, 07 de outubro de 2024

http://177.124.9.225:8079/comprasedital/
http://www.saoluizdoparaitinga.sp.gov.br


ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO.

Concorrência Eletrônica n° 06/2024, Proc. Adm. n° 059/2024, Edital nº  049/2024.

No dia 07/10/2024, depois de constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Ana Lucia B. Sicherle, Prefeita, Adjudicou e Homologou o Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RETOMADA DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DE PRAÇA DE EVENTOS, 
CONSTRUÇÃO DE CENTRO DE COMERCIALIZAÇÃO DE PRODUTOS ARTESANAIS E INFRAESTRUTURA 
URBANA PARA ACESSO A PONTOS TURÍSTICOS, NOS TERMOS DO CONVÊNIO Nº 832349/2016, PROJETO 
EXECUTIVO E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL, para a empresa C L SERVICOS AMBIENTAIS E CIVIS LTDA, CNPJ: 
24.456.802/0001-79, valor total para execução da obra: R$ 269.000,00.

Fica a empresa convocada a prestar a garantia contratual conforme item 17.7 do Edital, assinar o contrato 
e demais formalizações pertinentes, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados desta publicação. 
Ana Lúcia Bilard Sicherle - Prefeita Municipal.

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL - ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Edição nº 402, 07 de outubro de 2024

Página 14 de 14

Edição nº 402 - São Luiz do Paraitinga, 07 de outubro de 2024


		2024-10-08T07:32:59-0300
	Assinado pela plataforma eCrie




